кФ

г. Андреаполь
ДОГОВОР НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ

01

Госуларственное бюджетное учре}цдение
Тверской области <Андреапольская центральная районная больница>>,
именуемая в дальнейшем <<Исполнитель>> в лице главного врача Никовой
Елены Сергеевны, действующей на основании Устава с одной стороны и
Муниципальное общеобразовательное учрежqдение Бологовская средняя
общеобразовательная школа, именуемая в дальнейшем <заказчик)), в лице
Директора ЯковлевоЙ Любови Владимировны, деЙствующеЙ на основ ании
Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

'
1. Предмет договора.

1.1. По договору безвозмездного ок€вания услуг Исполнитель обязуется по
ЗаДанию Заказчика оказывать услуги, ук€}занные в пункте 1.3. настоящего
договора, а Заказчик обязуется создавать условия для выполнения этих услуг.-|.2. На основании СП 2,4.3б48-20 <<Санитарно-эпидемиологические
требованиrI к организациям воспитания и обуrения, отдьIха и оздOровлениrI
ДетеЙ И молодежи) Заказчик обязуется предоставить r{ащихся для
прохождения медицинских осмотров.
1.3. Исполнитель обязуется проводить медицинские осмотры учащихся не
менееlразавгод.
1 .5. Срок выlтолнения работ с 01.09, 2023 по З 1 . 07 . 2024 г.

2. [IpaBa и обязанности сторон
2. 1. Исполнитель обязан:
2.1,t. Проводить медицинские обследования педиатром и дерматологом 1 раз
в год, стоматологом - 2 раза в год,
2.1.2. При необходимости по рекомендации педиатра провести обследование
нуждающихся обучающихся другими специЕlJIистами (хирургом,
невропатологом, окулистом).
2.|.З. Медицинское обслуживание с нарушением целостности кожньIх
покровов, вакцинация булут проводиться в офисе врача общей практики
(Бологовской ВОП)
2.2. Закжчик обязан:
2.2.|. Создать условия для проведения медицинских осмотров обуrающихся
специ€tлистами.
2.2.2. f,ОВОДИТЬ дО сведения родителей результаты медицинских осмотров.
2.2.З. Следить за дисциплиной обучающихся.
2.3. Заказчик имеет право:
2.З.l. ПРОВеРятЬ ход и качество работы, выполняемой Исполнителем, не
вмешивЕUIсь в его деятельность.

3. Ответственность сторон

-

3.1. Меры ответственности сторон, не предусмотренные
договоре, применяются в соответствии с нормами
законодательства, действующего на территории России.

Бик 04280900l
инн 69t70007з2
кпп691701 001

в настоящем
гражданского

4. Порядок разрешения споров
4.I. Споры и р€вногласия, которые моryт возникнуть при исполнении
настоящего договора разрешаются путём переговоров между сторонами.

5. Заключительные положения
5.1. Любые измеЁения и дополнения к настоящему договору действительны
лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны

уполномоченными на то представителями сторон.
5.2. Настоящий договор пролонгируется на двенадцать месяцев, в том случае,
если ни одна из сторон не змвила о расторжении данного договора в течение
двух недель до даты его прекращения.
5.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах. Оба экземппяра
'идентичны и имеют одинаковую юридическую силу.

Адреса и реквизиты сторон:

<<Заказчию>

Муниципztльное общеобр€вOвательное

учреждение Бологовская сред[uIя
общеобразовательная школа
l72 822, Тверская область
Андреапольский район
п. Бологово, ул. Назимова, д. 54

р l с 0З23 464З285020003 б00
ОТДЕЛЕНИЕ ТВЕРЬ БАНКА РОССИИ
//УФК по Тверской области г.Тверь

Бик 04280900 1

иFIн 69l7002680
кпп б91701001

говской соШ

<< Исполнитель>)
ГБУЗ<Андреапольская
центральная районная

больница>
1 72800 Тверская область
г. Андреаполь,

ул. Нелидовская д.1

р/с 4060 1 8 1 0700003000001
ОТДЕЛЕНИЕ ТВЕРЬ БАНКА
РОССИИ iiУФК по Тверской
области г.Тверъ

,4
Dд-А

,
а{

j

Е

о
оБц

т

ва Л.В.

Гл

Е.с

ая